PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023

O Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, através da Presidente da Comissão de Licitação, torna público
para conhecimento dos interessados que na modalidade Tomada de Preços nº 005/2023 foi classificada em
primeiro lugar a empresa  YAPE Engenharia Ltda com o valor de  R$ 81.123,07 (Oitenta e um mil
cento e vinte e três reais e sete centavos). Por fim, decide a Comissão pela abertura de prazo de recurso
de acordo com o Art.109, Inciso I, alínea “b”  da Lei 8.666/93.

João Pessoa, 15 de fevereiro de 2024

Diana Coeli de Araújo Vital
Presidente da Comissão de Licitação do TJPB